UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## **Universitätsbibliothek Paderborn**

**Codex traditionvm Corbeiensivm**

**Falcke, Johann Friedrich**

**Lipsiae ; Gvelpherbyti, 1752**

Pars Octava. De Bonis Traditis Tempore Corbeiensis Abbatis Bovonis II Ab  
Anno 900 Vsqve Ad 916.

**urn:nbn:de:hbz:466:1-36114**

TRADITIONVM CORBEIENSIVM  
PARS OCTAVA,

QVAE EXHIBET

BONA

QVIBVS ORNARVNT DOMINI QVIDAM

ECCLESIAM CORBEIENSEM

TEMPORE REGIMINIS

BOVONIS SECUNDI

ABBATIS CORBEIENSIS

AB ANNO 900 VSQVE 916.

REGNANTIBVS

HLVDOVVICO IV,

ET

CHVONRADO PRIMO.

F4

LIBRORUM CORPUS

ANNO 1908

LIBRORUM

LIBRORUM

LIBRORUM CORPUS

LIBRORUM

LIBRORUM CORPUS

§. 367.

T radidit bardo (n) pro fratre suo uuibert I familiam in  
*pathibus*.

§. 368.

(n) *Pathibus* villam collocat abbas Saracho in pago *Marsthem*, quem in Principatu Ca- De villa  
lenbergico exstitisse, iam supra demonstrauimus. Intelligimus ergo, vicum de. *Pathibus*  
signari *Pattenßen*, quem anno 1271 appellatum esse *Pattenbusen* probamus diplo- in pago  
mare sequenti: *Marsthem*.

*Bernhardus dei gratia comes de Dannenberge* omnibus hoc scriptum  
uisuris in dñō salutem. Nouerint uniuersi tam pñtes quam posteri  
quod nos de consensu fratris nři *Nicolai* acceptis uiginti marci dena-  
riorum a dñō abate et conuentu monasterii bte marie uirginis in  
*Schernebecke* cisterc. ordinis Verdensis diocē. ratam habemus resignatio-  
nem feodi decimaram in *Pattenbusen* uidelicet et *Geldersen* quam fr̄es  
nři *Henricus* et *Adolfus comites de Dannenberge* et filii patrui nři pie  
memorie comitis *Adolfi* fecerunt uenerabili dñō *Gherardo Verdenſi*  
ēpō bone memorie ad manus pdcorum omni iuri quod in eisdem de-  
cimis habuimus renunciantes penitus et actioni. In cuius rei testimo-  
nium pñtem paginam sigillo nřō duximus roborandam. Testes autem  
huius sunt *Wernerus de Medinge*. *Otto magnus*. *Hunerus et Hinri-  
cus plebanus de Modestorpe*. *Iohannes de Lubecke burgensis* et alii quam  
plures. Datum Luneborg anno dñi M. CC. LXXI.

In primis autem hoc faciunt litteræ sequentes:

*Ludolfus dei grā comes de Rodben* omnibus presentia uisuris salutem  
in dñō sempiternam. Nouerint uniuersi. quod nos cum consensu he-  
redum nřorum perfecto ob salutem anime nře ac omnium familiarium  
nřorum et ob reuerentiam sc̄i spiritus conferimus hospitali in *Honoue-  
re* proprietatem quatuor mansorum in *Pattenbusen* liberaliter et solute.  
et hoc nřis litteris protestamur. Datum anno dñi M. CC. LXX. VI.  
die kyliani martiris.